Российская Федерация
Иркутская область
Администрация города Усолье-Сибирское
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 19.09.2025	№1640-па

Об актуализации схемы водоснабжения и водоотведения муниципального образования «город Усолье-Сибирское»

В целях актуализации схемы водоснабжения и водоотведения города Усолье- Сибирское, руководствуясь Федеральным законом от 07.12.2011г. № 416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», Правилами разработки и утверждения схем водоснабжения и водоотведения, утверждённых постановлением Правительства Российской Федерации от 05.09.2013г. № 782, Федеральным законом от 20.03.2025г. № 33-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 45, ст. 55 Устава муниципального образования «город Усолье-Сибирское», администрация города Усолье-Сибирское

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.	Схему водоснабжения и водоотведения муниципального образования «город Усолье-Сибирское, утверждённую постановлением администрации города Усолье-Сибирское от 14.09.2023 г. № 2116 «Об актуализации схемы водоснабжения и водоотведения утверждении схемы водоснабжения и водоотведения муниципального образования «город Усолье-Сибирское», изложить в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2.	Опубликовать настоящее постановление в газете «Официальное Усолье» и разместить на официальном сайте администрации города Усолье-Сибирское.
3.	Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя мэра города - председателя комитета по городскому хозяйству администрации города Усолье-Сибирское – Тимофееву Ю.А.

И.о. мэра города Усолье-Сибирское                          	                              Ю.А. Тимофеева
Приложения к настоящему постановлению опубликованы в сетевом издании «Официальный сайт администрации города Усолье-Сибирское» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» http://www.usolie-sibirskoe.ru, в разделе «Нормативная база», подраздел «Официальное опубликование».